Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан
 РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на 16.00 часов 26 ноября 2018 года в зале заседаний администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (с. Булгаково, ул. Кирова, д.7).
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (приложение прилагается)
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан направляются в Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу (с. Булгаково, ул. Кирова, д.7) в течение 7 календарных дней со дня обнародования настоящего решения.

4. Обнародовать данное решение на информационном стенде по адресу: с. Булгаково, ул. Кирова д.7 и на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://sp-bulgakovo.ru.
Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                                           А.Н. Мельников
20 ноября 2018 года

№ 185
Приложение

К решению Совет сельского поселения
 Булгаковский сельсовет муниципального района
 Уфимский район Республики Башкортостан
                                                                                                       от 20 ноября 2018 года  № 185
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020
 и 2021 годов»

Председатель комиссии     –   Мельников А.Н. – глава сельского поселения

                                                   Булгаковский сельсовет;

Секретарь                             –  Морозова Е.В. –  заместитель главы

                                                  администрации сельского  поселения

                                                  Булгаковский сельсовет;

Члены комиссии            –  Ишмакова Н.З. – заместитель главного бухгалтера МКУ «Управление по обеспечению деятельности учреждений муниципального района Уфимский район РБ;

                                             –   Воробьев Д.А.   – председатель Постоянной

                                                   комиссии по бюджету, налогам и вопросам

                                                   собственности Совета сельского поселения

                                                   Булгаковский сельсовет,

                                                   депутата от избирательного округа № 4;

                                              –   Турлай И.М. – директор СДК с.Булгаково.